
ZARZĄDZENIE NR 50/2006 

 WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 29 grudnia 2006r. 

w sprawie :     odpłatności za korzystanie z sali środowiskowo-sportowej w Opatowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 

2001 r. Dz.U. Nr 142, póz. 1591 ze zmianami) Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje: 

§1 

Ustala się zasady odpłatności za korzystanie z sali środowiskowo-sportowej w Opatowie: 

 

1. Dzieci i młodzież ze szkół podstawowych i gimnazjum z terenu gminy - bezpłatnie 

2. Zorganizowane grupy z terenu Gminy - 20 zł (l godz.) 

3. Zorganizowane grupy spoza terenu Gminy - 30 zł (l godz)  

4. Za korzystanie z siłowni - 2 zł (l godz. od osoby) 

§2 

Upoważnia się Kierownika sali gimnastycznej do pobierania odpłatności i rozliczania się z niej zgodnie z przepisami 

w tym zakresie. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 34 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 28 października 2005r. w sprawie odpłatności za 

korzystanie z sali środowiskowo-sportowej w Opatowie. 

§4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

WÓJT GMINY 
 

mgr Witold Jankowski 

 


